

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Steko Invest ApS

Asmusgårdsvej 36, 8520 Lystrup

CVR-nr. 28 28 12 18

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29/5 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Steko Invest ApS  
Asmusgårdsvej 36  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 28 28 12 18  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Steen Kodahl Ledet

**Revisor** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder at besidde andele i andre selskaber.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -216.801 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-33.416</b>	<b>-66.693</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33.416</b>	<b>-66.693</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-98.122	150.985
Finansielle indtægter		5.622	186.376
Finansielle omkostninger		-122.366	-3.253
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-248.282</b>	<b>267.415</b>
Skat af årets resultat		31.481	-28.739
<b>Årets resultat</b>		<b>-216.801</b>	<b>238.676</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-320.201	137.476
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-216.801</b>	<b>238.676</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		667.722	890.844
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>667.722</b>	<b>890.844</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>667.722</b>	<b>890.844</b>
Tilgodehavende selskabsskat		1.237	0
Andre tilgodehavender		4.219	259
Udskudt skatteaktiv		31.481	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.937</b>	<b>259</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>317.840</b>	<b>477.845</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.514</b>	<b>27.608</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>368.291</b>	<b>505.712</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.036.013</b>	<b>1.396.556</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		783.580	1.103.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	<b>1</b>	<b>1.011.980</b>	<b>1.329.981</b>
Gæld til pengeinstitutter		0	0
Anden gæld		10.137	16.076
Selskabsskat		0	27.808
Mellemregning med selskabets ledelse		13.896	22.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.033</b>	<b>66.575</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.033</b>	<b>66.575</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.036.013</b>	<b>1.396.556</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	0	1.103.781	101.200	1.329.981
Årets resultat		0	-216.801		-216.801
Udbetalt udbytte				-101.200	-101.200
Henlagt til udbytte			-103.400	103.400	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>783.580</b>	<b>103.400</b>	<b>1.011.980</b>